São Caetano do Sul (12,5%) e na zona Sul da Cidade de São
Paulo (18,75%), ou seja, em locais próximos à universidade.

O rendimento prevalente auferido pelos ex-alunos,
tomando como indicador o salário profissional do Sindicato
dos Enfermeiros do Estado de São Paulo (2002) - R$ 846,70
(oitocentos e quarenta e seis reais e setenta centavos), ficou
entre R$1.395,70 e 2.310,70 (35% dos respondentes), seguido
da faixa entre R$ 2.310,71 e 3.225,70 (21,25% dos
respondentes) e da faixa entre 3.225,71 e 4.140, 70 (20% dos
respondentes).

3.5 Filiação a entidades de classe